

Poznań, 15 lipca 2019 roku

Znak sprawy: ZZO/ZZ-341-15/2019

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej Ustawy, do dnia 10 lipca 2019 r. włącznie wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania pn. „Usługa polegająca na odbiorze i poddaniu procesowi odzysku odpadu o kodzie 19 05 03”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dzień dobry,

W związku z ukazaniem się ogłoszenia, znak sprawy: ZZO-ZZ-341-15-2019, dot. usługi polegającej na odbiorze i poddaniu procesowi odzysku odpadu o kodzie 19 05 03, zwracam się z prośbą o przesłanie / udostępnienie zdjęć poglądowych niniejszego odpadu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszymi odpowiedziami zdjęcia poglądowe odpadu.

Pytanie 2:

Dodatkowo do samego postępowania mamy pytanie odnośnie wagi samochodowej, czy posiadają Państwo wagę z legalizacją?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że waga posiada legalizację.

Pytanie 3:

Jeśli tak, czy udostępnią Państwo wykonawcy kwity z wagi na koniec każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwity z wagi przekazywane są kierowcy przy każdym kursie. Ponadto na koniec miesiąca Zamawiający może przekazać zestawienie wszystkich wykonanych kursów w danym miesiącu.

Pytanie 4:

Czy istnieją jakieś ograniczenia/wymagania dotyczące środków transportu podyktowane specjalnymi warunkami w miejscu załadunku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie istnieją ograniczenia/wymagania dotyczące środków transportu podyktowane specjalnymi warunkami w miejscu załadunku.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 Ustawy dokонуje zmiany w SIWZ w następującym zakresie:

1) Punkt 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:

15.1. Oferty należy składać do **dnia 19.07.2019 roku, do godz. 9:00**. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

15.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 19.07.2019 roku, o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego (adres: Aleje Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań, Polska).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 Ustawy informuje, iż dokona stosownych zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem,

Mikołaj Maźwa

Specjalista ds. zamówień publicznych